1

2024 年 12 月 23 日

株主各位

株式会社エアトリ

代表取締役社長兼 CFO 柴田裕亮

(証券コード：6191 東証プライム)

第 18 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024 年 12 月２日付で当社ウェブサイト等に掲載しました当社「第 18 回定時株主総会招集

ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正および記載箇所

・８ページ

＜訂正前＞

当連結会計年度においては、投資先を 135 社まで拡大しております。

＜訂正後＞

  当連結会計年度においては、投資先を 138 社まで拡大しております。

2

・15 ページ

＜訂正前＞

株   主   名 持   株   数 持 株 比 率

吉村ホールディングス株式会社 1,173,300 株 5.2 ％

BNYM SA/NV FOR BNY M GCM CLI ENT ACCTS ILM FE 139,644 株 0.6 ％

＜訂正後＞

株   主   名 持   株   数 持 株 比 率

吉村ホールディングス株式会社 1,173,000 株 5.2 ％

BNYM SA/NV FOR BNYM FOR BNYM GCM CLIENT ACCTS M ILM FE 139,644 株

0.6 ％

・27 ページ

＜訂正前＞

連 結 財 政 状 態 計 算 書

(2024 年９月 30 日現在)

(単位：百万円)

科     目 金  額 科     目 金  額

  有形固定資産 400非 流 動 負 債 2,708

使用権資産 1,027 有利子負債 1,624

のれん 1,415 リース負債 996

無形資産 1,304 その他の金融負債 5

  持分法で会計処理されてい

  る投資
1,036 引当金 61

その他の金融資産 2,307 繰延税金負債 0

その他の非流動資産 14 その他の非流動負債 18

3

＜訂正後＞

連 結 財 政 状 態 計 算 書

(2024 年９月 30 日現在)

(単位：百万円)

科     目 金  額 科     目 金  額

  有形固定資産 400非 流 動 負 債 2,708

使用権資産 1,027 有利子負債 1,613

のれん 1,415 リース負債 996

無形資産 1,304 その他の金融負債 5

  持分法で会計処理されてい

  る投資
1,036 引当金 61

その他の金融資産 2,307 繰延税金負債 0

その他の非流動資産 14 その他の非流動負債 30

・56 ページ

＜訂正前＞

注記 ６.引当金の計上基準

＜訂正後＞

注記 ５.引当金の計上基準

以上